
Ovoce a zelenina 
do škol - správná volba 
pro školáky 
(str. 10)

Nové trendy a řada novinek 
na SAUMě 2016 
(str. 28)

Znovín uvádí 
novou řadu vín 
se symbolem n 
(str. 38)

Grüne Woche: 
Šetrně к přírodě 
a vše pro zdravější 
jídelníček 
(str. 48)

Jak vlastně 
vypadají 
naše tradiční 
Velikonoce 
a co symbolizují. 
Opravdu to víte? 
(str. 82)

Veletrh BioFach 
a Vivaness 2016 
(str. 98)

Info MZe.........................................................................................  4
Vítěz soutěže World Food Prize 2015...........................................  6
Program rozvoj venkova................................................................ 7
Ovoce a zelenina do škol - správná volba pro školáky................10
Soutěž MANAŽER ROKU vzbuzuje zájem.....................................12
Národní cena kvality podle evropských pravidel........................ 13
Galavečer Českých 100 nejlepších................................................ 14
Komu ocenění Český Goodwill 2016............................................. 16
Oslava 25. výročí založení Spolku pro komodity a krmiva..........18
Je možné řešit průjmová onemocnění mláďat............................ 20
hospodářských zvířat čistě přírodní cestou?
Vysoká poptávka po zrninách.......................................................21
Spolek pro komodity a krmiva.........................................................22
Projekt Regionální potravina......................................................... 24
Zájem o soutěž s názvem Regionální potravina roste.................26
Sýr, který do vínku dostal název Olmín........................................27
Nové trendy a řada novinek na SALIMě 2016..............................28
V souladu s novými trendy vylepšují i stávající výrobky............. 30
Jihomoravský kraj na Salimě......................................................... 32
VINEX 2016..................................................................................... 33
Jsme připraveni reagovat na zvýšený zájem o kvalitní víno....... 34
PIVEX 2016 zná vítěze.................................................................... 37
Znovín uvádí novou řadu vín se symbolem л..............................38
FirstBuySale a regionální potraviny ve společném stravování.... 40
Silná 3 od firmy CFIOPIN do pekařských laboratoří.....................43
Sýrařství je našim stabilním potravinářským odvětvím...............44
Grüne Woche: Šetrně к přírodě a vše pro zdravější jídelníček....48
Lepek plný mýtů a módní strašák................................................ 50
Chleba je pro ně víc než potravina............................................... 52
Nejlepší preclíky v Norimberku..................................................... 53
MOPOS - významný dodavatel potravinářských technologií.....54
Biopaliva rozhodně neubírají z talíře s potravinami....................56
Merida, to je profesionální záruka hygieny a čistoty.................. 58
Uzeniny z Masny Studená chutnají již 140 let..............................60
Takmer vyhynuli a dnes sú hitom, Mangalice..............................62
Med putuje do škol jako zdravá potravina...................................64
Škola, která o víkendu voní medem............................................ 65
Nechci být včelařkou z leknutí....................................................... 67
Kvalitně potraviny sú najlepším liekom........................................68
Minoritní plodiny vévodily stánku PRO-BIO na BioFachu............71
Na výsluní obliby spotřebitelů jsou opět mlékomaty................. 72
Dna: Nemoc z nevhodných potravin............................................. 75
Jak správně značit potraviny?........................................................76
Test sardinek v konzervě............................................................... 78
Tělesný tuk totiž není pouze negativní..........................................80
Velikonoce.......................................................................................82
Houbový byznys v Česku............................................................... 84
Slast na lžičce marmelády..............................................................86
Zanzibar - ostrov koření................................................................ 88
Tradice masek a jejich průvodů přetrvala staletí..........................90
Chytré váhy co umí nabízet........................................................... 91
Z cukrové řepy vTTD Tereos nepřijde nic nazmar....................... 92
Obchodní družstvo Konzum..........................................................93
Zákon o evidenci tržeb schválen...................................................94
Vývoz českých potravin roste........................................................ 94
Jubilejní veletrhy plné novinek a zajímavostí.............................. 95
Zlatá medaile pro biovíno z ČR..............................  96
Pozvánka na Vinařské Litoměřice..................................................96
Veletrh BioFach a Vivaness 2016....................................................98


